MESA EXECUTIVA
ATO Nº 43/2019
	A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
	Considerando o disposto no inciso IV do artigo 3º da Lei Federal 10.520, de 17/07/2002,
	R E S O L V E
	Art. 1º - Designar os servidores CHARLES METZGER FERREIRA e SILVANA SOUZA, sem prejuízo de suas atribuições administrativas, para atuarem como Pregoeiros nos procedimentos licitatórios a serem instaurados, através da modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, objetivando a aquisição de bens e serviços, no exercício de 2019.
	Parágrafo único - Quando da autorização para a realização do certame licitatório, o Presidente designará aquele irá conduzir o procedimento.
	Art. 2º - Designar, os servidores ERICK EMILIO MENDES, CLEVERSON GONSALVES e JOÃO EDISON TRINDADE, para, sem prejuízo de suas atribuições administrativas, comporem a Equipe de Apoio.
	Art. 3º - Ficam revogadas disposições em contrário.
	Ponta Grossa, em 16 de janeiro de 2019.

Vereador DANIEL MILLA FRACCARO
Presidente

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR 	Vereador JOÃO FLORENAL DA SILVA
Vice-Presidente					Primeiro Secretário

Vereador JORGE DA FARMÁCIA 		Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA Segundo Secretário				Terceiro Secretário